
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 173740-2015 z dnia 2015-07-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa
Przedmiotem zamówienia jest przygotowanie dokumentacji inwestycyjnej na potrzeby termomodernizacji budynków Głównego Urzędu
Statystycznego. Przedmiot zamówienia obejmuje 2 zadania. Zadanie nr 1: Wykonanie studium przedprojektowego - audytu...
Termin składania ofert: 2015-07-30

Numer ogłoszenia: 174828 - 2015; data zamieszczenia: 13.07.2015

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 173740 - 2015 data 10.07.2015 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Główny Urząd Statystyczny, Al. Niepodległości 208, 00-925 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 6083539, fax. 22 6083189.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1).

W ogłoszeniu jest: I. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert w kwocie: 1) dla Zadania nr 1: 5 000,00 zł (słownie:

pięć tysięcy złotych), 2) dla Zadania nr 1: 1 200,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście złotych). Wadium wniesione w pieniądzu będzie

wniesione skutecznie, jeżeli rachunek bankowy zostanie uznany kwotą wadium przed upływem terminu składania ofert. Wadium należy

wnieść w jednej lub kilku formach przewidzianych w art. 45 ust.6 ustawy: 1) pieniądzu; 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach

spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; 3) gwarancjach

bankowych; 4) gwarancjach ubezpieczeniowych; 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2

ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275 z późn. zm.).

II. Zamawiający będzie żądał od wybranego w postępowaniu o udzielenie zamówienia wykonawcy wniesienia zabezpieczenia należytego

wykonania umowy: 1) dla zadania nr 1: w wysokości 10% wartości umowy z VAT, 2) dla zadania nr 2: w wysokości 10% wartości umowy

z VAT. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy należy wnieść przed zawarciem umowy w jednej lub kilku następujących formach: 1)

pieniądzu; 2) poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, jako poręczeniach pieniężnych; 3) poręczeniach bankowych;

4) gwarancjach bankowych; 5) gwarancjach ubezpieczeniowych; 6) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b

ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275

z późn. zm.).

W ogłoszeniu powinno być: I. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert w kwocie: 1) dla Zadania nr 1: 5 000,00 zł

(słownie: pięć tysięcy złotych), 2) dla Zadania nr 2: 1 200,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście złotych). Wadium wniesione w pieniądzu

będzie wniesione skutecznie, jeżeli rachunek bankowy zostanie uznany kwotą wadium przed upływem terminu składania ofert. Wadium

należy wnieść w jednej lub kilku formach przewidzianych w art. 45 ust.6 ustawy: 1) pieniądzu; 2) poręczeniach bankowych lub

poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; 3)

gwarancjach bankowych; 4) gwarancjach ubezpieczeniowych; 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust.

5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275 z

późn. zm.). II. Zamawiający będzie żądał od wybranego w postępowaniu o udzielenie zamówienia wykonawcy wniesienia zabezpieczenia

należytego wykonania umowy: 1) dla zadania nr 1: w wysokości 10% wartości umowy z VAT, 2) dla zadania nr 2: w wysokości 10%

wartości umowy z VAT. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy należy wnieść przed zawarciem umowy w jednej lub kilku

następujących formach: 1) pieniądzu; 2) poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, jako poręczeniach pieniężnych; 3)

poręczeniach bankowych; 4) gwarancjach bankowych; 5) gwarancjach ubezpieczeniowych; 6) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o

których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z

2007 r. Nr 42, poz. 275 z późn. zm.).

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=17...

1 z 2 2015-07-13 13:09



http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=17...

2 z 2 2015-07-13 13:09


